
D: 5/2013
       Košařiska čp. 88, 739 81 Milíkov u Jablunkova

Výroční zpráva
obce Košařiska o poskytování informací za rok 2012

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

1. Počet podaných žádostí o informace : 1
2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí : 0
3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí : 0
4. Počet žádostí odložených : 0
5.       Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci

přezkoumání rozhodnutí : 0
6. Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona :
          řízení o sankcích nebyla vedena 0
7. Počet stížností na postup při vyřizování žádostí o informace : 0
8. Další informace vztahující se k uplatňování zákona : 0

V roce 2012 Obecní úřad obdržel jednu žádost, týkající se názvu našeho 
orgánu územní samosprávy, PSČ a místně příslušných orgánů ve vztahu 
k našemu orgánu územní samosprávy. V průběhu roku 2012 dále poskytli 
pracovníci Obecního úřadu Košařiska množství ústních a telefonických 
informací, kopírování listin a dalších informací osobám, které o to požádaly. 
Všechny žádosti byly vyřízeny v zákonem stanovené lhůtě a zdarma.

Ing. František Kufa
    Starosta obce

Vyvěšeno : 15.1.2013
Sejmuto : 30.1.2013


	Výroční zpráva
	obce Košařiska o poskytování informací za rok 2012
	Vyvěšeno :
	Sejmuto :





